Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З

26 августа 2023 г. № 245а-22П ЧИ

г. Иркутск

О зачислении в Читинский институт

ФГБОУ «Байкальский

государственный университет» на 1

курс 1 семестр очно-заочной формы

обучения

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский

государственный университет» и его филиалы на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета на 2023/24 учебный год и на основании протокола заседания

приемной комиссии Читинского института ФГБОУ ВО «БГУ» от 26.08.2023 г.

№ 17:

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в число студентов на программы бакалавриата на 1 курс

1 семестр очно-заочной формы обучения на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

1. По направлению подготовки высшего образования – бакалавриата:

1.1. 38.03.01 Экономика:
№

п/п
№ ФИО Договор

Сумма

баллов
Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3 ИД

1. 1.

Авраменко

Анастасия

Валентиновна

ОЗ/1019-

2023
182

44 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

65 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

73 (ВИ)

Русский язык

2. 2.
Банщикова Любовь

Сергеевна

ОЗ/1024-

2023
172

40 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

65 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

57 (ВИ)

Русский язык
10

3. 3.
Белокрылова Алёна

Анатольевна

ОЗ/1058-

2023
149

39 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

45 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

65 (ВИ)

Русский язык

4. 4.
Березовский Сергей

Евгеньевич

ОЗ/1057-

2023
147 48 (ВИ)

58 (ВИ)

Обществозна

ние в

41 (ЕГЭ)

Русский язык

2

Математика в

экономике и

управлении

экономике и

управлении

5. 5.

Богоудинова

Кристина

Анатольевна

ОЗ/1021-

2023
179

44 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

59 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

66 (ВИ)

Русский язык
10

6. 6.
Волков Александр

Александрович

ОЗ/1063-

2023
159

48 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

53 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

58 (ВИ)

Русский язык

7. 7.

Волчатникова

Екатерина

Александровна

ОЗ/1066-

2023
199

58 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

53 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

88 (ВИ)

Русский язык

8. 8.
Гаученова Светлана

Николаевна

ОЗ/1022-

2023
155

48 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

48 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

59 (ВИ)

Русский язык

9. 9.
Елкибаева Ангелина

Владимировна

ОЗ/1013-

2023
183

64 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

59 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

60 (ЕГЭ)

Русский язык

10. 10.
Ерохина Ангелина

Евгеньевна

ОЗ/1023-

2023
171

40 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

59 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

62 (ВИ)

Русский язык
10

11. 11.
Калайчян Нина

Камоевна

ОЗ/1059-

2023
168

49 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

60 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

59 (ВИ)

Русский язык

12. 12.

Кузьмина

Анастасия

Руслановна

ОЗ/1062-

2023
173

44 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

57 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

72 (ВИ)

Русский язык

13. 13.
Лопатина Екатерина

Алексеевна

ОЗ/1025-

2023
190

40 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

67 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

83 (ВИ)

Русский язык

14. 14.
Мадоян Женя

Левоновна

ОЗ/1070-

2023
146

45 (ЕГЭ)

Математика

50 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

51 (ЕГЭ)

Русский язык

15. 15.
Макарова Анна

Геннадьевна

ОЗ/1045-

2023
156

40 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

61 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

55 (ВИ)

Русский язык

16. 16.
Морева Алина

Сергеевна

ОЗ/1018-

2023
187

40 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

64 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

73 (ВИ)

Русский язык
10

3

1.2. 38.03.03 Управление персоналом:

17. 17.
Оганисян Диана

Мовсесовна

ОЗ/1038-

2023
175

40 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

62 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

73 (ВИ)

Русский язык

18. 18.
Цветкова Ангелина

Сергеевна

ОЗ/1040-

2023
169

40 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

65 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

64 (ВИ)

Русский язык

19. 19.
Щетинина Светлана

Максимовна

ОЗ/1015-

2023
167

44 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

54 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

69 (ВИ)

Русский язык

20. 20.
Юсупова Саодат

Фарруховна

ОЗ/1055-

2023
125

40 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

45 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

40 (ВИ)

Русский язык

21. 21.
Якушевская Анна

Эдуардовна

ОЗ/1043-

2023
161

40 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

67 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

54 (ВИ)

Русский язык

№

п/п
№ ФИО Договор

Сумма

баллов
Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3 ИД

22. 1.
Варламова Валерия

Алексеевна

ОЗ/1048-

2023
124

39 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

45 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

40 (ВИ)

Русский язык

23. 2.
Галицын Андрей

Дмитриевич

ОЗ/1067-

2023
128

42 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

46 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

40 (ВИ)

Русский язык

24. 3.
Данданян Лиана

Вагинаговна

ОЗ/1039-

2023
197

55 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

67 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

75 (ВИ)

Русский язык

25. 4.
Забелина Маргарита

Руслановна

ОЗ/1020-

2023
156

40 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

55 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

61 (ВИ)

Русский язык

26. 5.
Ляшенко Артем

Сергеевич

ОЗ/1016-

2023
202

72 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

57 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

73 (ВИ)

Русский язык

27. 6.
Петрова Алина

Сергеевна

ОЗ/1053-

2023
168

39 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

45 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

74 (ВИ)

Русский язык
10

28. 7.
Сахтёрова Марина

Александровна

ОЗ/1060-

2023
155

39 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

68 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

48 (ВИ)

Русский язык

4

1.3. 40.03.01 Юриспруденция

№

п/п
№ ФИО Договор

Сумма

баллов
Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3 ИД

30. 1.
Алексеева Мария

Богдановна

ОЗ/1035-

2023
206

54 (ВИ)

Право и

обществознани

е

75 (ВИ)

История

государства и

права

77 (ВИ)

Русский язык

31. 2.
Баженова Виктория

Михайловна

ОЗ/1041-

2023
152

49 (ВИ)

Право и

обществознани

е

50 (ВИ)

История

государства и

права

53 (ВИ)

Русский язык

32. 3.
Бельченко Евгения

Александровна
ОЗ/1069-

2023

225

86 (ЕГЭ)

Обществознан

ие

72 (ЕГЭ)

История

67 (ЕГЭ)

Русский язык

33. 4.
Гамаюрова Дарья

Викторовна

ОЗ/1037-

2023
189

62 (ВИ)

Право и

обществознани

е

63 (ВИ)

История

государства и

права

64 (ВИ)

Русский язык

34. 5.
Дианов Александр

Владимирович

ОЗ/1029-

2023
137

51 (ВИ)

Право и

обществознани

е

35 (ВИ)

История

государства и

права

51 (ВИ)

Русский язык

35. 6.
Желекина Татьяна

Алексеевна

ОЗ/1065-

2023
151

53 (ВИ)

Право и

обществознани

е

47 (ВИ)

История

государства и

права

41 (ВИ)

Русский язык
10

36. 7.
Зайцева Виктория

Руслановна

ОЗ/1026-

2023
189

61 (ВИ)

Право и

обществознани

е

60 (ВИ)

История

государства и

права

68 (ВИ)

Русский язык

37. 8.
Казанова Ольга

Вячеславовна

ОЗ/1046-

2023
169

50 (ВИ)

Право и

обществознани

е

74 (ВИ)

История

государства и

права

45 (ВИ)

Русский язык

38. 9.
Кайдалова Дарья

Максимовна

ОЗ/1052-

2023
192

48 (ЕГЭ)

Обществознан

ие

71 (ВИ)

История

государства и

права

73 (ЕГЭ)

Русский язык

39. 10.
Кайлусова Дарья

Владимировна

ОЗ/1030-

2023
176

51 (ВИ)

Право и

обществознани

е

58 (ВИ)

История

государства и

права

67 (ВИ)

Русский язык

40. 11.
Колле Мария

Анатольевна

ОЗ/1050-

2023
125

45 (ВИ)

Право и

обществознани

е

35 (ВИ)

История

государства и

права

45 (ВИ)

Русский язык

41. 12.
Колобова Аделина

Евгеньевна

ОЗ/1049-

2023
169

51 (ВИ)

Право и

обществознани

е

62 (ВИ)

История

государства и

права

56 (ЕГЭ)

Русский язык

42. 13.
Колосова Юлия

Алексеевна

ОЗ/1068-

2023
183

50 (ВИ)

Право и

обществознани

е

68 (ВИ)

История

государства и

права

60 (ЕГЭ)

Русский язык
5

43. 14.
Кривошеева

Наталья Евгеньевна

ОЗ/1044-

2023
194 59 (ВИ) 69 (ВИ)

66 (ВИ)

Русский язык

29. 8.
Шиндяева Софья

Андреевна

ОЗ/1042-

2023
158

40 (ВИ)

Математика в

экономике и

управлении

67 (ВИ)

Обществозна

ние в

экономике и

управлении

51 (ЕГЭ)

Русский язык

5

Право и

обществознани

е

История

государства и

права

44. 15.
Ланцов Антон

Алексеевич

ОЗ/1033-

2023
194

57 (ВИ)

Право и

обществознани

е

69 (ВИ)

История

государства и

права

68 (ВИ)

Русский язык

45. 16.
Мангушов Никита

Валерьевич

ОЗ/1061-

2023
177

64 (ВИ)

Право и

обществознани

е

58 (ВИ)

История

государства и

права

55 (ВИ)

Русский язык

46. 17.
Мартынов Вадим

Вячеславович

ОЗ/1017-

2023
153

54 (ВИ)

Право и

обществознани

е

40 (ВИ)

История

государства и

права

59 (ВИ)

Русский язык

47. 18.
Морозова Ксения

Михайловна

ОЗ/1034-

2023
151

60 (ВИ)

Право и

обществознани

е

47 (ВИ)

История

государства и

права

44 (ВИ)

Русский язык

48. 19.
Панькова Валерия

Алексеевна

ОЗ/1051-

2023
181

64 (ВИ)

Право и

обществознани

е

71 (ВИ)

История

государства и

права

46 (ВИ)

Русский язык

49. 20.
Петухова Инна

Игоревна

ОЗ/1032-

2023
202

61 (ВИ)

Право и

обществознани

е

75 (ВИ)

История

государства и

права

66 (ВИ)

Русский язык

50. 21.
Полухтина Наталья

Романовна

ОЗ/1056-

2023
198

69 (ВИ)

Право и

обществознани

е

61 (ВИ)

История

государства и

права

68 (ВИ)

Русский язык

51. 22.
Скубиева Валерия

Павловна

ОЗ/1028-

2023
151

58 (ВИ)

Право и

обществознани

е

48 (ВИ)

История

государства и

права

45 (ВИ)

Русский язык

52. 23.
Соловьева Софья

Андреевна

ОЗ/1014-

2023
205

64 (ЕГЭ)

Обществознан

ие

58 (ЕГЭ)

История

83 (ЕГЭ)

Русский язык

53. 24.
Сусина Кристина

Александровна

ОЗ/1036-

2023
167

65 (ВИ)

Право и

обществознани

е

36 (ВИ)

История

государства и

права

66 (ВИ)

Русский язык

54. 25.

Федорова

Анастасия

Михайловна

ОЗ/1012-

2023
222

79 (ЕГЭ)

Обществознан

ие

62 (ЕГЭ)

История

81 (ЕГЭ)

Русский язык

55. 26.
Черепанова Мария

Викторовна

ОЗ/1011-

2023
169

59 (ЕГЭ)

Обществознан

ие

55 (ЕГЭ)

История

55 (ЕГЭ)

Русский язык

56. 27.

Шаповалова

Любовь

Владимировна

ОЗ/1047-

2023
189

57 (ВИ)

Право и

обществознани

е

68 (ВИ)

История

государства и

права

64 (ВИ)

Русский язык

2. На вторую (последующую) основную профессиональную

образовательную программу высшего образования – бакалавриата:

2.1. 38.03.03 Управление персоналом:

№

п/п
№ ФИО Договор

Сумма

баллов
Приоритет 1 Приоритет 2 Приоритет 3 ИД

57. 1
Чернова Дарья

Федоровна

ОЗ/1010-

2023
223

50 (ЕГЭ)

Математика

81 (ЕГЭ)

Обществозна

ние

82 (ЕГЭ)

Русский язык
10

6

Ректор В.В. Игнатенко

СОГЛАСОВАНИЕ:

Первый проректор В.А. Бубнов

Директор ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» Е.Л. Сигачева

Секретарь О.Н. Пензина

Ответственный секретарь приемной

комиссии ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ»

Е.А. Михайлова